



Kielce, dnia 18.05.2012r.

AO-IV.272.1.8.2012

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kontynuację budowy budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpływaniem kolejnych pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zachowując kontynuację numeryczną wpływających pytań:

Pytanie 49

W związku z niejednoznacznym opisem co do wykonania tynków wewnętrznych, zwracamy się o jednoznaczne określenie, że tynki ścian należy wykonywać do wysokości sufitów podwieszanych (np. do wys. 3,05m – sufit na wys. 3,0 m).

Odpowiedź na Pytanie 49

Zamawiający wyjaśnia, że tynki należy wykonać min. 5 cm ponad poziom sufitów podwieszanych.

Pytanie 50

W związku z niejednoznacznym opisem co do wykonania tynków wewnętrznych, zwracamy się o jednoznaczne określenie, że tynki sufitów należy wykonywać tylko tam, gdzie nie występują sufity podwieszane.

Odpowiedź na Pytanie 50

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy tynkować sufitów pod sufitami podwieszonymi.

Pytanie 51

Brak w projekcie rozwiązania kotwienia ścianek z cegły gr. 12 cm pod elewację typu HPL do elementów konstrukcyjnych budynku. Na ściankach będzie zawieszona elewacja. Prosimy o rozwiązanie kotwienia i zbrojenia dla 871,00 m² ścianek z cegły gr. 12 cm.

Odpowiedź na Pytanie 51

W projekcie nie ma takiej sytuacji. Wszystkie ściany, na których będzie mocowanie okładzin mają grubość 25 cm. Rozwiązanie kotwienia ścian pokazano w Projekcie Wykonawczym Konstrukcja_zeszyt_7 na rys 21-28. Szczegółowe miejsca montażu należy określić na podstawie dokładnych wytycznych producenta danego systemu.



Posiadamy Certyfikat
Zintegrowanego Systemu Zarządzania
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością
nr 9159.KIPO zgodny z normą:

ISO 9001:2008



Pytanie 52

W wykonaniu elewacji systemowej HPL, Zamawiający podał w przedmiarach tylko powierzchnię frontową (tylko widok) systemu elewacji, natomiast dodatkowo wg projektu należy wykonać odsadzenia na ściankach murowanych tj. ościeża, podcienia oraz półki górne o szerokości ~60cm w ilości 486,58 m².

Wnosimy o jednoznaczne określenie jak mają być wykończone te elementy „odsadzeń” czy systemie HPL, czy w innej technologii?

Odpowiedź na Pytanie 52

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami SIWZ przedmiary robót służą wyłącznie jako materiał pomocniczy do sporządzenia przez Wykonawcę oferty, a podstawą do obliczenia ryczałtowej ceny oferty są Projekt Budowlany i Wykonawczy, stanowiące element załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz STWiOR.

Wykończenia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z płyt HPL.

Pytanie 53

W zakresie wykończenia elewacji BSO ujęto w przedmiarze tylko elementy widoczne na rysunkach elewacji, natomiast w obrębie wejścia głównego narożnego wg przekroju F-F jest do wykonania 95,85 m² elewacji wraz z ociepleniem (podciąg i wieniec za płytami HPL). Prosimy o potwierdzenie konieczności ocieplenia tych elementów.

Odpowiedź na Pytanie 53

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami SIWZ przedmiary robót służą wyłącznie jako materiał pomocniczy do sporządzenia przez Wykonawcę oferty, a podstawą do obliczenia ryczałtowej ceny oferty są Projekt Budowlany i Wykonawczy, stanowiące element załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz STWiOR.

W wycenie należy skalkulować wykonanie docieplenia zgodnie z dokumentacją projektową i STWiOR oraz zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 54

Prosimy o potwierdzenie czy odbojnice i narożniki zabezpieczające wchodzi w zakres wyceny? Brak projektu rozmieszczenia elementów odbojowych i narożników ochronnych. Elementy nie zostały również wskazane w przedmiarze.

Odpowiedź na Pytanie 54

W zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie w odbojnice i narożniki.

STAROSTA
Zdzisława Wrzałka

